
 

 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 1737-D/2647/FPsi-UNTAR/IX/2021 

 

 

Dalam rangka Dies Natalis ke-62 Universitas Tarumanagara, Fakultas Psikologi 

Universitas Tarumanagara, menyelenggarakan  kegiatan Festival Kesehatan Mental. 

Demi kelancaran dan suksesnya acara, Dekan Fakultas Psikologi menugaskan nama-

nama tersebut  di bawah ini sebagai Panitia Festival Kesehatan Mental sebagai berikut : 

 

Penanggungjawab : Dr. Rostiana, M.Si., Psikolog 

 

Penasehat : 1. Sri Tiatri, Ph.D., Psikolog 

  2. Prof. Dr. Samsunuwijati Mar’at, Psikolog 

  3. Dr. Soemiarti Padmonodewo, Psikolog 

  4. Dr. Zamralita, M.M., Psikolog 

  5. Dr. P. Tommy Y.S. Suyasa, M.Si., Psikolog 

 

Ketua Pelaksana : Meiske Yunithree Suparman, M.Psi., Psikolog 

 

Wakil Ketua Pelaksana : Widya Risnawaty, M.Psi., Psikolog 

 

Sekretariat : 1. Dra. Nurachmi 

  2. Della, S.Pd.  

  3. Ayu Yuli Wijayanti, SIP. 

 

Bendahara :  Dyah Puji Rahayu, S.E. 

 

PIC Psikoedukasi Siswa :  Agustina, M.Psi., Psikolog 

  Koordinator Tim: 

  1. Debora Basaria, M.Psi., Psikolog 

  2. Sandi Kartasasmita, M.Psi., Psikolog 

  3. Dr. Naomi Soetikno, M.Pd., Psikolog 

  4. Monika, M.Psi., Psikolog 

  5. Meiske Yunithree Suparman, M.Psi., Psikolog 

 

  Anggota Tim: 

1. Dr. Fransisca Iriani R. Dewi, M. Si. 

2. Denrich Suryadi, M. Psi., Psikolog 

 

 



 

 

 

 

3. Bianca Marella, S. Psi., M. Sc. 

4. Roswiyani, Ph.D., Psikolog 

5. Untung Subroto, M. Psi., Psikolog 

6. Jessica Chandika, M. Psi., Psikolog 

7. Linda Wati, M. Psi., Psikolog 

8. Bonar Hutapea, S. Psi., M. Si. 

9. Dra. Ninawati, M.M. 

10. Daniel Lie, M. Psi., Psikolog 

11. Meike Kurniawati, S. Psi., M.M. 

12. Erik Wijaya, S. Psi., M. Si. 

13. Niken Widiastuti, M. Si., Psikolog 

14. Meylisa Permata Sari, S. Psi., M. Sc. 

15. Willy Tasdin, M. Psi., Psikolog 

 

PIC Psikoedukasi Guru :  Widya Risnawaty, M.Psi., Psikolog 

  Koordinator Tim: 

  1. Dr. P. Tommy Y.S. Suyasa, M.Si., Psikolog 

  2. Rahmah Hastuti, M.Psi., Psikolog 

  3. Dr. Rostiana, M.Si., Psikolog 

 

  Anggota Tim: 

1. Prof. Dr. Samsunuwiyati Mar’at, Psikolog 

2. Dr. Riana Sahrani, Psikolog 

3. Dr. Raja Oloan Tumanggor, S. Ag. 

4. Sri Tiatri, Ph. D., Psikolog 

5. Kiky Dwi Hapsari, M. Psi., Psikolog 

6. Dr. Ir. Rita Markus I., M. Psi. 

 

PIC Konsultasi :  Untung Subroto, M.Psi., Psikolog 

  Tim: 

  1. Dr. Naomi Soetikno, M.Pd., Psikolog 

  2. Agoes Dariyo, M.Si., Psikolog 

  3. Meiske Yunithree Suparman, M.Psi., Psikolog 

  4. Kiky Dwi Hapsari S., M.Psi., Psikolog 

  5. Dr. P. Tommy Y.S. Suyasa, M.Si., Psikolog 

  6. Dr. Riana Sahrani, M.Si., Psikolog 

  7. Agustina, M.Psi., Psikolog 

  8. Linda Wati, M.Psi., Psikolog 

  9. Widya Risnawaty, M.Psi., Psikolog 

 

 



 

 

 

 

  10. Sandi Kartasasmita, M.Psi., Psikolog 

  11. Denrich Suryadi, M.Psi., Psikolog 

 

Publikasi dan Dokumentasi :  Sandi Kartasasmita, M.Psi., Psikolog 

 

Pendaftaran : 1. Patrick Nugroho Nicktow, S.Psi. 

  2. Dadang Rumardi 

 

Poster dan Video :  1. Sri Tiatri, Ph.D., Psikolog 

  2. Dr. Naomi Soetikno, M.Pd., Psikolog 

  3. Pamela Hendra Heng, S.Pd., M.P.H., M.A., Ph.D. 

  4. Philomena Esti Widyastuti, S.Psi. 

  5. Firanti Dwi Handayani, S.Psi. 

 

Perlengkapan dan Konsumsi : 1. Royani 

  2. Mujiharno 

  3. Sahroni 

  4. Andri 

  5. Yahya 

 

Notulensi :  1. Indah Setiawan, S.Psi. 

  2. Hanna Christina Uranus, S.Psi. 

 
 
Surat Tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung 
jawab. 

 
 

Jakarta, 6 September 2021 

 
Dr. Rostiana, M.Si., Psikolog 

 

        Dekan 



Meiske Y Suparman, M.Psi., Psikolog 
sebagai Ketua Pelaksana 
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